

Bøjsø Døre & Vinduer A/S

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 21 _____

dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Bøjsø Døre & Vinduer A/S
Højagervej 5-7
6623 Vorbasse

Hjemmeside: www.boejsoe.dk
Email: post@boejsoe.dk
CVR-nr.: 12 22 44 94
Stiftet: 1. juni 1988
Hjemsted: Vorbasse
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Asger Drewes Jørgensen, formand
Mogens Ringgaard
Bjarne Vognsen
Trine Uhrenholdt

Direktion

Lasse Skovgaard Sørensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnegade 22D
9000 Aalborg
CVR-nr. 25 57 81 98

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af fremstilling og salg af døre og vinduer samt køb og salg af handelsvarer. Virksomheden afsætter stort set alle sine produkter på danske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -4,5 mio. kr. mod 1,0 mio. kr. sidste år.

Resultatet er i betydeligt omfang negativt påvirket af udbruddet af COVID-19, idet selskabet i en periode efter primært 1. nedlukning af Danmark oplevede et markant fald i aktivitetsniveauet, som ikke er indhentet i slutningen af regnskabsåret.

Ledelsen anser selskabets resultat for 2020 for utilfredsstillende.

Modervirksomheden stiller løbende den for driften nødvendige likviditet til rådighed.

Forventninger til fremtiden

Forventningerne til 2021 er et betydeligt bedre resultat i forhold til 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlighed for selskabets årsregnskab.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		16.398	21.930
Personaleomkostninger	1	-19.673	-18.447
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.840	-1.617
Resultat af primær drift		-5.115	1.866
Finansielle indtægter		144	81
Finansielle omkostninger	2	-822	-700
Resultat før skat		-5.793	1.247
Skat af årets resultat	3	1.270	-272
Årets resultat		-4.523	975
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.523	975
Udbytte for regnskabsåret		0	0
		-4.523	975

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2020	2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Grunde og bygninger		13.605	13.852
Produktionsanlæg og maskiner		12.724	9.187
		<u>26.329</u>	<u>23.039</u>
Finansielle anlægsaktiver	5		
Lejededpositum og andre tilgodehavender		310	332
Anlægsaktiver i alt		<u>26.639</u>	<u>23.371</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		5.447	4.879
Varer under fremstilling		745	2.790
		<u>6.192</u>	<u>7.669</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.589	2.116
Tilgodehavende skat		1.412	0
Andre tilgodehavender		134	0
		<u>3.135</u>	<u>2.116</u>
Likvide beholdninger		2	4
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.329</u>	<u>9.789</u>
AKTIVER I ALT		<u>35.968</u>	<u>33.160</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2020	2019
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital		504	504
Overført resultat		2.415	6.938
Egenkapital i alt		<u>2.919</u>	<u>7.442</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		1.595	1.453
Andre hensatte forpligtelser		480	540
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.075</u>	<u>1.993</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	6		
Leasingforpligtelse		1.363	1.714
		<u>1.363</u>	<u>1.714</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	351	347
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.930	1.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.863	2.897
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.617	14.119
Anden gæld		2.850	3.294
		<u>29.611</u>	<u>22.011</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.974</u>	<u>23.725</u>
PASSIVER I ALT		<u>35.968</u>	<u>33.160</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter	8		
Begivenheder efter status	9		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2020	504	6.938	7.442
Overført, jf. resultatdisponering	0	-4.523	-4.523
Saldo 31. december 2020	504	2.415	2.919

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

tkr.		2020	2019
1 Personaleomkostninger			
Gager og lønninger		17.223	16.271
Pensioner		2.058	1.757
Andre omkostninger til social sikring		392	419
		<u>19.673</u>	<u>18.447</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		<u>47</u>	<u>40</u>
2 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		512	432
Andre finansielle indtægter		310	268
		<u>822</u>	<u>700</u>
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat		-1.412	-1
Årets regulering af udskudt skat		142	273
		<u>-1.270</u>	<u>272</u>
4 Materielle anlægsaktiver			
tkr.			
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	I alt
Kostpris 1. januar 2020	19.568	20.632	40.200
Tilgang	265	4.923	5.188
Afgang	0	-318	-318
Kostpris 31. december 2020	<u>19.833</u>	<u>25.237</u>	<u>45.070</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.716	-11.445	-17.161
Årets afskrivninger	-512	-1.329	-1.841
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede anlæg	0	261	261
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-6.228</u>	<u>-12.513</u>	<u>-18.741</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>13.605</u>	<u>12.724</u>	<u>26.329</u>
Heraf finansielt leasede aktiver	<u>0</u>	<u>1.676</u>	<u>1.676</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

tkr.		Lejedepo- situm og andre til- godeha- vender
Kostpris 1. januar 2020		332
Afgang		-22
Kostpris 31. december 2020		310
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		310

6 Langfristede gældsforpligtelser

tkr.	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.714	351	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

tkr.	2020	2019
Leasingforpligtelser (operationel leasing)	84	16
	84	16
Heraf forfalder inden for 1 år	20	16
Heraf forfald efter 5 år	0	0

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i Inwido AB-koncernen. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab: Inwido Denmark A/S, CVR-nr. 28 84 36 15. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Inwido Denmark A/S, Østre Havnegade 18, 1, 9000 Aalborg.

Oplysning om koncernregnskaber

Bøjsø Døre og Vinduer A/S indgår i koncernregnskabet for Inwido AB. Koncernregnskabet for Inwido AB kan rekvireres på hjemmesiden www.inwido.com.

Inwido AB, Engelbrektsгатen 15, 211 33 Malmö, Sverige

9 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlighed for selskabets årsregnskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Ringgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-886176185615

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-05-27 05:27:25Z

NEM ID 

Bjarne Vognsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-913610878989

IP: 185.101.xxx.xxx

2021-05-27 05:52:29Z

NEM ID 

Lasse Skovgaard Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-225235409082

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-05-27 13:24:40Z

NEM ID 

Asger Drewes Jørgensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-921408782216

IP: 176.21.xxx.xxx

2021-05-28 08:48:06Z

NEM ID 

Trine Uhrenholdt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-506071448414

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-05-30 16:11:14Z

NEM ID 

Steffen Sjørslev Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-792724867738

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-05-31 08:31:05Z

NEM ID 

Bjarne Vognsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-913610878989

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-05-31 08:36:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8AANA-XMZQG-JBF47-VLBJ-6BNVF-501X0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>